
 

 

 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. V17E-296  „DĖL BUDINČIO GLOBOTOJO IR GLOBOS CENTRO 

VEIKLOS ORGANIZAVIMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2022 m. birželio 30 d. Nr. V17E-183 

Kaišiadorys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės 

priežiūros tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2018 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. A1-28 „Dėl Globos centro veiklos ir vaiko budinčio globotojo 

vykdomos priežiūros organizavimo ir kokybės priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 64 punktu, 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Budinčio globotojo ir Globos centro veiklos organizavimo Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašą, patvirtintą Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 

23 d. sprendimu Nr. V17E-296 „Dėl Budinčio globotojo ir Globos centro veiklos organizavimo 

Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 29 punktą išdėstyti taip: 

„29. Esant poreikiui, Globos centras SP skyriui pateikia pagrįstą laisvos formos prašymą 

skirti vienkartinę išmoką vaiko vietai pas budintį globotoją įkurti. Per 3 darbo dienas po pateikto 

pagrįsto prašymo registravimo SP skyriuje dienos Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

skiriama ir išmokama iki 300,00 Eur dydžio vienkartinė išmoka. Išmoka skirta vaiko gyvenimo 

sąlygoms pritaikyti, būtiniausiems buities, higienos reikmenims įsigyti, vaiko sveikatos ir kitiems 

pagrindiniams poreikiams (drabužiams, avalynei, būtiniems mokinio reikmenims) tenkinti.  Išmoka 

gali būti mokama už kiekvieną pas budintį globotoją apgyvendintą vaiką. Globos centras, 

atsižvelgdamas į esamą poreikį, gali prašyti skirti ir mažesnę nei 300 Eur vienkartinę išmoką vaiko 

vietai įkurti. Tokiu atveju Globos centrui skiriama ir išmokama jo prašoma pagrįsta išmokos vaiko 

vietai įkurti suma. Taip pat, remiantis Globos centro pagrįstu prašymu, kuriame nurodoma vaiko 

apgyvendinimo pas budintį globotoją kriziniu atveju (kai nėra nustatyta globa (rūpyba) Globos 

centre) data ir vaiko vienos dienos maitinimui reikalinga lėšų suma, administracijos direktoriaus 

įsakymu gali būti skiriamos lėšos vaiko, apgyvendinto pas budintį globotoją (kai nėra nustatyta globa 

(rūpyba) Globos centre), maitinimui iki 7 Eur per dieną ir apmokama už vaiko  apgyvendinimo pas 



2 

 

 

budinį globotoją laikotarpį pagal Globos centro Savivaldybės administracijai raštu pateiktą 

informaciją ir apgyvendinimo faktą įrodančius dokumentus (perdavimo aktus ar pan.).“. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytenis Tomkus 

 


